
2025 年 5 月 吉日 

 

スクール生の皆様へ 
 

 

 

いつも当スクールをご愛顧頂き、御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の経済状況により弊スクールにおいてもボール代を始め、

各仕入等の価格が今春から更に高騰の煽りを受けております。 

 

ついては、大変心苦しい報告ではございますが次回（6月 21日開始）

からの来期スクールより再び料金改訂をさせて頂きたく存じます。 

（具体的な新料金につきましては 料金表をご参照ください ⇒） 

 

本事情、何卒ご理解頂きたく、よろしくお願い申し上げます。 

併せて引き続き当スクールのご愛顧の程 深くお願い申し上げます。 

 

6/20(金)17:00 まで 現状料金で（来期の継続手続き含め）適用とさせて頂き、 

翌日の 21(土)より新料金で適用とさせて頂きます。 

中原テニスクラブ・スカイテニススクール 


